Главное управление ветеринарии
Кабинета Министров Республики Татарстан

ПРИКАЗ

« Л »  _ - ■ . ' / . 2013 г. № -п
/  г. Казань

О внесении изменений в приказ ГУВ КМ
РТ от 07.03.2013 №69-п «О внесении
изменений в приказ ГУВ КМ РТ от
06.12.2010 №311-п «О создании
Общественного совета при Главном
управлении ветеринарии Кабинета
Министров Республики Татарстан»

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан
от 29.03.2013 №214 «Об утверждении состава нормативных правовых актов и иных
документов, разрабатываемых органами исполнительной власти Республики
Татарстан, которые не могут быть приняты без предварительного обсуждения на
заседаниях общественных советов при этих органах исполнительной власти», а так
же в целях актуализации состава Общественного совета при Главном управлении
ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 2.2 Положения об общественном совете при Главном управлении
ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан, утверждённого Приказом
Главного управления ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан от
07.03.2013 №69-п дополнить абзацем следующего содержания, изложив его в
следующей редакции:

«- предварительное обсуждение нормативных правовых актов и иных
документов, разрабатываемых Управлением списочный состав которых утверждён
Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.03.2013 №214».

2. Приложение №2 к Приказу Главного управления ветеринарии Кабинета
Министров Республики Татарстан от 07.03.2013 №69-п изложить в новой
прилагаемой редакции.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Главного управления ветеринарии Кабинета Министров Республики
Татарстан PH. Аглямова.

Начальник Главного
управления ветеринарии
Кабинета Министров
Республики Татарстан

Приложение
Утверждено приказом Главного
управления ветеринарии Кабинета
Министров Республики Татарстан
ОТ «  / /  »  6*:-*'-./? e ’c -t; 2013 года
№ -II '

СОСТАВ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА
ПРИ ГЛАВНОМ УПРАВЛЕНИИ ВЕТЕРИНАРИИ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

1. Кабиров Галимзян
Фазылзянович

2. Шарипов Салимзян
Ахтямович

3. Равилов Рустам
Хаметович

4. Никифоров Ильдар
Афанасьевич

Ректор ФГБОУ ВПО «Казанская государственная
академия ветеринарной медицины им. Н.Э.
Баумана», доктор ветеринарных наук, профессор,
заведующий кафедрой технологии животноводства;
Ректор ФГБОУ ДПО «Татарский институт
переподготовки кадров агробизнеса»
Президент Региональной общественной организации
«Гильдия практикующих ветеринарных врачей
Республики Татарстан»;
Член Общественной палаты Республики Татарстан,
председатель правления Союза
Хлебопроизводителей Республики Татарстан;

5. Нигматуллин
Миннебай Гиниятович

Председатель общественной организации
«Ассоциация ветеринарных врачей Республики
Татарстан»;

6. Гатауллин
Ильдус Миратович

Главный редактор информационно-аналитического
журнала «Аграрная тема»;

7. Сунгатов
Вагиз Сагитович

Директор ФГОУ СПО «Буинский ветеринарный
техникум»;

8. Петров Павел
Михайлович

Редактор профессиональной газеты «Ветеринарный
вестник»